
ГРАМОТА

Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я  

Команда МБДОУ д/с № 2,

Лауреат
муниципального фестиваля театрализованной

русской с к а з к ш ^ ^ ^ к

Начальник Управления образования 
администрации муниципального образования
_  w  ^  f i \  Л  ^  \ 'Белоглинскии район ова



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по одному из направлений развития детей №2
Белоглинского района»

ПРИКАЗ
от 10.08.2019г. №76 «А»

Об участии в муниципальном фестивале 
театрализованной русской сказки

В целях воспитания гармонично-развитой и социально-ответственной 
личности на основе духовно-нравственных ценностей народов России, 
сохранения исторических и национально-культурных традиций Российской 
Федерации, в целях раннего выявления и дальнейшего творческого развития 
одаренных детей дошкольного возраста, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести во всех возрастных группах в МБДОУ д/с №2 беседы, 
театрализованную деятельность, развлечения, конкурс рисунков и поделок на 
тему «Русская сказка» в рамках муниципального фестиваля театрализованной 
русской сказки в период с 01 по 20 октября 2020 года.

2. Принять участие воспитанникам подготовительной к школе группы 
«Сказка» в театрализованном конкурсе «Русская сказка» в рамках 
муниципального фестиваля театрализованной русской сказки.

3. Старшему воспитателю Г.А. Трушковой, музыкальному руководителю 
С.В. Вартанян, воспитателям Е.Ю. Гамчук и Е.В. Симоненко организовать 
работу по подготовке к участию воспитанников в муниципальном 
театрализованном конкурсе «Русская сказка» в рамках муниципального 
фестиваля театрализованной русской сказки.

4. Старшему воспитателю Г.А. Трушковой, музыкальному руководителю 
С.В. Вартанян, воспитателям Е.Ю. Гамчук и Е.В. Симоненко обеспечить 16 
октября 2019 года сопровождение участников муниципального 
театрализованного конкурса «Русская сказка» в рамках муниципального 
фестиваля театрализованной русской сказки и назначить ответственными за 
жизнь и здоровье в пути следования и во время проведения мероприятия.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.



1ш

Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я  

Команда МБДОУ д/с № 2.

ПОБЕДИТЕЛЬ
муниципального конкурса 

детсадовских команд «Песни Великой Победы!» 
в рамках проведения года памяти славы,

в связи с празднованием Дня защитника Отечества

Начальник Управления образования /г  г
администрации муниципального образования ~ , 
Белоглинский район ( а4

V' I

ина

^?.''309гС



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по одному из направлений развития детей №2
Белоглинского района»

ПРИКАЗ
от 17.01.2020г. № 48 «Б»

Об участии в муниципальном конкурсе 
детсадовских команд «Песни Великой Победы!»

В рамках проведения года Памяти и славы, в связи с празднованием Дня 
защитника Отечества, в целях патриотического воспитания и раннего 
выявления и дальнейшего развития одаренных детей дошкольного возраста, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Принять участие воспитанникам подготовительной к школе группы 
«Сказка» в муниципальном конкурсе детсадовских команд «Песни Великой 
Победы!».

2. Старшему воспитателю Г.А. Трушковой, музыкальному руководителю 
С.В. Вартанян, воспитателям Е.Ю. Гамчук и Е.В. Симоненко организовать 
работу по подготовке к участию воспитанников в муниципальном конкурсе 
детсадовских команд «Песни Великой Победы!».

3. Старшему воспитателю Г.А. Трушковой, музыкальному руководителю 
С.В. Вартанян, воспитателям Е.Ю. Гамчук и Е.В. Симоненко обеспечить 14 
февраля 2020 года сопровождение участников муниципального конкурса 
детсадовских команд «Песни Великой Победы!» и назначить ответственными 
за жизнь и здоровье в пути следования и во время проведения мероприятия.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


